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Vänsterregering: Fattigdomen i Mexiko minskar

	 

 

 Vänsterregering: Fattigdomen i Mexiko minskar

Andrés Manuel López Obrador var den förste progressive presidenten i Mexiko på mycket länge. Han har nyligen efterträtts av

Claudia Sheinbaum, från samma parti MORENA som AMLO. Och resultaten visar sig.

Andelen av Mexikos befolkning som lever i fattigdom har minskat från 44 till 36 procent mellan 2020 och 2022.

Den ekonomiska kommissionen för Latinamerika och Karibien (ECLAC/ CELAC) intygade på onsdagen de betydande

ansträngningar som Mexiko har gjort de senaste åren för att bekämpa fattigdom genom olika socialpolitiska åtgärder.

När ECLAC:s verkställande sekreterare José Manuel Salazar-Xirinachs presenterade ?Balance of the Economies of Latin America

and the Caribbean? vid en presskonferens lyfte han bland annat fram den hållbara höjningen av minimilönen och olika sociala

åtgärder.

Dessa program, förklarade Salazar-Xirinachs, motsvarar cirka 13 procent av bruttonationalprodukten (BNP) och når 30 miljoner

människor, vilket gör att den befolkning som lever i fattigdom minskar från 44 till 36 procent mellan 2020 och 2022.

Han sade att Mexiko för att upprätthålla denna förbättring måste främja dels en aktiv sysselsättningspolitik, dels en politik för

produktiv utveckling.

När det gäller hoten från USA:s tillträdande president Donald Trump om att höja tullarna medgav ECLAC-tjänstemannen att

Mexiko är sårbart, eftersom 84 procent av landets handel är beroende av USA.

?Det finns beräkningar som visar att om president Trump faktiskt skulle införa en tull på 10 procent så skulle det medföra att

Mexikos export och investeringar minskar mellan 0,8 och en procentenhet av BNP . I ett scenario med tullar på mer än 10 procent

skulle påverkan naturligtvis bli större?, sade han.

Telesur 241219 (ZT)

Cepal reconoce esfuerzos de México para combatir la pobreza

Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så två jordbävningar med ytterligare

skador på infrastruktur, bostäder och grödor. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar
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tillräckliga resurser.

Den kubanska kontrarevolutionens banérförare, Marco Rubio, blir Trumps utrikesminister. Än hårdare tider väntar för kubanerna.

Du kan göra en insats. 

Vill du stödja de drabbade? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange ?orkan?.
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